
 

План работы школы №2 с 11.12.2023 по 17.12.2023 г. 

 
11.12.23 

Понед. 

8.00 

8.00  

12.00 

 

 

3 этаж 

Кабинеты 

 

 

Поднятие флага (5Г, 4Г) 

Разговоры о важном «Главный Закон страны» 

Участие в заочной номинации городского 

патриотического слета – команда кадетских классов 

В течение дня: 

- работа с регистром детей ГР 

- консультация по работе с ЕИС «Траектория» 

- подготовка приказов по организации новогодних 

праздников 

 

 

5Г, 4Г 

Кл.руководители 

Е.А.Злобина 

 

 

Е.А.Злобина 

Е.А.Злобина 

Е.А.Злобина 

12.12.23 

Вторник 

9.50 

 

10.00-10.20 

12.10 

 

14.00 

15.00 

 

 

Каб.1 (нач) 

 

КФКиС 

Нач.школа 

 

Каб.2 (нач) 

Каб.8 (нач) 

 

 

Урок русского языка «Закрепление написания слов с 

изученными буквами» 

Отчет 1-ФК 

Интерактивная игра «По страницам Конституции РФ» для 

4-х классов 

Урок окружающего мира «Кто что ест» 

Урок русского языка «Однородные члены предложения» 

В течение дня: 

- форум «Педагоги России» 

 

 

Л.А.Шестакова 

 

С.М.Мальцева 

Учителя 4-х кл. 

 

К.В.Исаева 

Е.А.Ценева 

 

Е.Г.Купцова 

А.Е.Фирсова 

Л.А.Бакаева 

13.12.23 

Среда 

9.00 

9.50 

15.00 

15.00 

 

16.00 

 

 

УО 

Каб.3 (нач) 

Школа 12 

Школа 2 

 

Гор.адм. 

 

 

Совещание заместителей директора по ВР 

Урок математики в 1 классе 

ГМО классных руководителей «Смыслы воспитания» 

ГМО учителей биологии: семинар по теме «Особенности 

преподавания биологии в 5 классе в рамках ФГОС» 

Встреча обучающихся – участников проекта «Большая 

перемена» с главой города 

 

 

Е.А.Злобина 

А.С.Ларинская 

К.А.Слобожанинов 

Н.Я.Матлина 

 

Е.А.Злобина 

К.А.Слобожанинов 

14.12.23 

Четверг 

11.50 

15.00 

 

 

15.00 

16.00 

 

 

Каб.7 (нач) 

Школа 17 

 

 

Каб.дир. 

Каб.дир. 

 

 

Урок окружающего мира «Природные зоны» 

ГМО учителей истории и обществознания «Основы 

исследовательской деятельности на уроках и во 

внеурочной деятельности» 

Планирование 

Совет профилактики в 6В классе 

В течение дня: 

- мониторинг функциональной грамотности: 8 классы – 

естественнонаучная грамотность, 9 классы – читательская 

грамотность 

 

 

А.Е.Фирсова 

Л.Г.Воробьева 

 

 

Администрация 

Малышева А.В. 

 

Кл.рук. 8-9 классов 

15.12.23 

Пятница 

8.00-9.30 

9.50 

10.00 

 

12.45 

 

15.00 

 

16.00 

 

 

Дет.пол-ка 

Каб.2 (нач) 

Каскад 

 

Нач.школа 

 

Школа 8 

 

Каб.дир. 

 

УО 

 

 

 

 

 

Сдача анализов юношами 2007 г.р. (9-10 классы) 

Урок математики «Умножение многозначных чисел» 

Парламентские дебаты 

 

Методический мост «От молодого специалиста – к 

успешному педагогу» 

МИГ «Дневник успешной сдачи ЕГЭ»: «Составление 

кейсов по планиметрии» 

Совет профилактики по 9А классу 

В течение дня: 

- отчет ЭМР, КПК за 4 квартал 

- отчет по Кванториуму 

 

 

 

 

А.А.Спектор 

Е.Ю.Шварева 

Л.Г.Воробьева 

А.А.Норин 

Р.Ф.Курбанова 

Е.В.Бобова 

Н.А.Пластинина 

 

Е.М.Ястребкова 

 

Л.А.Бакаева 

О.А.Жданова 

 

 



- промежуточная аттестация в 5-9, 10-х классах: 

контрольная работа по математике за 1 полугодие 

МО математики 

16.12.23 

Суббота 

10.00 

10.00 

11.00 

11.00 

 

12.00 

 

 

Нач.школа 

 

 

Каскад 

 

Школа 22 

 

 

Школа будущего первоклассника 

Инженерный хакатон 

Новогодний квиз для учащихся и педагогов Кванториума 

Участие в Открытом городском гражданско-

патриотическом слете (команды 5К, 7К, 9К) 

Городской чемпионат по математическому биатлону для 

учащихся 10-х классов 

 

 

Л.А.Шестакова 

 

 

Е.А.Злобина 

К.А.Слобожанинов 

Н.В.Елистратова 

17.12.23 

Воскресен. 

Пермь 

ПГНИУ 

Очный этап Всероссийского конкурса научно-

исследовательских работ «Юный химик-

экспериментатор» 

Е.М.Ястребкова 

 

В течение месяца: 

1. Реализация программы «Пушкинская карта» 

2. Актуализация данных по посещаемости обучающимися (ежедневно, до 9.00) 

 

В течение недели: 

1. Диагностика функциональной грамотности во 2-4 классах на Учи.ру 

2. 4-15 декабря – методическая декада в начальной школе по наставничеству «Панорама наставничества» 

3. 2-12 декабря – Всероссийский юридический диктант 

4. Индивидуальное собеседование с учащимися 11–х классов по итогам ТЕГЭ 

5. 1-15 декабря - Благотворительная акция «Помощь приюту «Друг» (отв. Л.Г.Воробьева – помощь принимается в 

каб.3) 

6. Олимпиада «Математика +» на портале Яндекс-учебник. 

7. 8-20 декабря – педагогическая практика студентки (руководитель – Р.Ф.Курбанова) 

8. 11-16 декабря – городская акция «Твое здоровье – твое будущее!» 

9. 11-14 декабря – Конкурс «Поколение некст» (отв. Е.Г.Купцова) 

10. Всероссийский конкурс оценки уровня экологической грамотности «Зеленый зачет» (отв. Н.Я.Матлина) 

11. Анкетирование по питанию родителей и детей 1-4 классов 

 


